
 
 

SciBases Nevisense (EIS) är inkluderat i NCCN:s amerikanska 
riktlinjer för melanom vilka stöder användningen av EIS för att 
detektera melanom 
 
SVERIGE – 19 februari 2026 - SciBase Holding AB ("SciBase") [STO: SCIB], en ledande utvecklare 
av AI-baserade lösningar för hudsjukdomar, meddelar att Nevisense (EIS) ingår i amerikanska 
National Comprehensive Cancer Network (NCCN) kliniska riktlinjer för cancer och specifikt 
melanom. Riktlinjerna hänvisar till EIS som en diagnostisk stödteknik för att underlätta upptäckt 
av melanom.  
 
NCCN är mest känt för att ta fram NCCN Clinical Practice Guidelines in Oncology, vilka är 
evidensbaserade behandlingsriktlinjer som används av vårdpersonal för att bestämma 
cancerbehandling. 
 
“Att Nevisense (elektrisk impedansspektroskopi) är inkluderat i NCCN:s riktlinjer understryker 
vikten av objektiva teknologier för detektion av melanom,” säger Dr. Alexander Meves, MD, 
dermatolog, professor vid Mayo Clinic College of Medicine. Dr. Alexander Meves adderar, “Att bli 
inkluderad i riktlinjer hjälper läkare att förstå hur tekniker som Nevisense passar in i etablerade 
kliniska strategier med fokus på tidig upptäckt.” 
 
 “Att inkludera elektrisk impedansspektroskopi i dessa riktlinjer återspeglar det fortsatta behovet 
av att använda objektiva data vid melanomdetektion för att förbättra den kliniska bedömningen,” 
säger Dr. Darrell Rigel, MD, klinisk professor i dermatologi vid New York University (NYU), och 
före detta President för American Academy of Dermatology. “Även om visuell bedömning och 
dermoskopi länge har visat sig förbättra melanomdetekteringsgraden, visar vår publicerade 
kliniska forskning att genom att lägga till Nevisense (EIS) ger det en ytterligare statistiskt 
signifikant och kliniskt meningsfull förbättring.” 
 
“I takt med att incidensen av melanom fortsätter att öka har behovet av tidigare och mer exakt 
bedömning aldrig varit större,” säger Pia Renaudin VD för SciBase. “NCCN-riktlinjerna belyser den 
avgörande rollen som avancerade, icke-invasiva, vårdnära tekniker som Nevisense spelar för att 
hjälpa läkare att detektera melanom tidigare och därmed förbättra resultaten för patienter.” 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Pia Renaudin, CEO, Tel. +46732069802, E-mail: pia.renaudin@scibase.com   

Certified Advisor (CA): 

DNB Carnegie Investment Bank AB (publ)  
Tel: +46 8 588 68 570 
E-mail: certifiedadviser@carnegie.se 

Om SciBase och Nevisense  
SciBase är ett globalt medicintekniskt bolag specialiserat på tidig upptäckt och prevention inom 
dermatologi. SciBase utvecklar och säljer Nevisense, en unik patientnära plattform som 
kombinerar AI (artificiell intelligens) och avancerad EIS-teknik för att förbättra den diagnostiska 
noggrannheten och därmed säkerställa förebyggandet av hudsjukdomar.         
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Vårt åtagande är att minimera patienters lidande, göra det möjligt för läkare att förbättra och 
rädda liv genom snabb upptäckt och minska sjukvårdskostnaderna.      

Baserat på mer än 20 års forskning vid Karolinska Institutet i Stockholm, är SciBase ledande inom 
dermatologisk utveckling.        

Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market sedan 2 juni 2015. För mer information 
besök  www.scibase.com. Alla pressmeddelanden och finansiella rapporter kan hittas här: 
http://investors.scibase.se/sv/pressmeddelanden 
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